UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 /67 	/81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 006547/81,

RESOLVE

Dispensar o Professor ROBERTO MEIRELLES DE MIRAN

DA, a pedido, da função de Chefe do Departamento de Engenharia

Agronamica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasil ia, al,2de 	julho 	de 1981.

LUIZOTAVIO 	OUZA CARMO

Vice-Reitor no exercício

da Reitoria

cc: VRT/SPR/PES/EAG/FTD

	Page 1